

# ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนดิน จำนวน ๖ จุด หมู่ที่ ๔ บ้านละกอ หมู่ที่ ๕ บ้านโคกสำโรง หมู่ที่ ๗ บ้านลุงอ่อน และ หมู่ที่ ๙ บ้านโกรกไม้แดง ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙,๒๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

จุดที่ ๑. ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร

จุดที่ ๒. ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๕.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๗๐ เมตร

จุดที่ ๓. ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด จุดที่ ๑ ขนาดกว้าง ๓.๒๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๓๐ เมตร จุดที่ ๒ ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๓.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๓๐ เมตร

จุดที่ ๔. ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕.๖๐ ตารางเมตร

จุดที่ ๕. ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๑๐ เมตร

จุดที่ ๖. ขนาดกว้าง ๒.๘๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖.๐๐ ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด ขนาดกว้าง ๓.๓๐ เมตร ยาว ๓.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๑๐ เมตร

(ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๓๙,๕๑๔ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑...แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ หน้า

๖.๒...แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ หน้า

๖.๓.....

๖.๔.....

๖.๕.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิชัย ดีพุดชา

ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นายพงษ์ศักดิ์ มนูญรัมย์

กรรมการ.....

๗.๓ นางสาวรุ่งริ้ว แอบทองกลาง

กรรมการและเลขานุการ.....

## สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนนดินจำนวน 6 จุด

รายละเอียดโครงการ

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.00 ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30.00 ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.70 เมตร

จุดที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 3.20 เมตร ยาว 3.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 13.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.30 เมตร

จุดที่ 4 ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 32.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.60 ตารางเมตร

จุดที่ 5 ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 55.00 ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.10 เมตร

จุดที่ 6 ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 56.00 ตารางเมตร พร้อมซ่อมแซมถนนที่ชำรุด ขนาดกว้าง 3.30 เมตร ยาว 3.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.10 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ

หมู่ที่ 4 บ้านละกอ หมู่ที่ 5 บ้านโคกลำโรง หมู่ที่ 7 บ้านสูงดอน และ หมู่ที่ 9 บ้านโกรกไม้แดง ต.ศรีสะเกษ อ.จักราช จ.นครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ

25 สิงหาคม 2569

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เลขที่

จำนวน 1 แผ่น

| ลำดับที่                                      | รายการ                         | ค่างานต้นทุน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ                                                                                                               |
|-----------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|----------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                             | หมวด งานทาง                    | 29,003.23                         | 1.3624   | 39,514.00                               | - อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %<br>- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %<br>- อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า 0 %<br>- อัตราเงินประกันผลงาน 0 % |
| สรุป                                          | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น |                                   |          | 39,514.00                               |                                                                                                                        |
|                                               | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง         |                                   |          | 39,514.00                               |                                                                                                                        |
| (ตัวอักษร) -สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน- |                                |                                   |          |                                         |                                                                                                                        |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา-สัปดาห์ตลาด เดือน กรกฎาคม 2569

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชัย ตีพุดชา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงษ์ศักดิ์ มนุษย์รัมย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรุ่งธิดา แอบทองหลาง)

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ